618617
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

10 － － M6 → M5
13 － － － M8 → M6
注文例
Order
出荷日
Delivery
5 10
•SKH51相当 HW－HS□□□（片フランジのF90,F270と両フランジのWF90除く）
•粉末ハイス鋼 HW－PH□□□
•SKH51相当  HW－HSF□□（F90,F270）
HW－HSW□□（WF90）
Alterations
追加工
S L
－HWコーティング－
K0
H
K180K90
V
K270 F270
H
F0
V
F90 F180
V
H
WF0 WF90
Qキー溝位置：K指定 Q片フランジ位置：F指定 Q両フランジ位置：WF指定
E材質SKH51相当でF90，F270，WF90の場合は、10日目出荷になります。
追加工 記号 詳細
フ
ラ
ン
ジ
部
HC フランジ幅変更
0≦HC＜1.5 指定0.1mm単位
TC
フランジ厚変更 2≦TC＜5
指定0.1mm単位（TKC併用の場合、0.01mm単位指定可）
E�全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じです。
TKC フランジ厚公差変更 T＋0.2
0 ⇨＋0.02
0
TKM フランジ厚公差変更 T＋0.2
0 ⇨ 0
－0.02
FK
フランジ頭部逃げ加工
フランジ折損防止のためフランジ頭部に
逃げ加工を施します。
外
形
CC
シャンク部4カ所C面取り
シャンク部コーナー 4カ所に
C0.5の面取り加工をします。
シャンクコーナーと刃先部距
離が0.5mm以上必要です。
CCP
シャンク部1カ所C面取り（まちがい防止用）
シャンクコーナー 1カ所にC1.0の面取り加工をし
ます。刃先のコーナーからシャンクまでの
a・bの距離が以下の条件のときに適用します。
 a＋b≧1.3
■C面取り位置指定
E 標準・タップ付
のみ適用
VKC シャンク公差変更 V・H＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
VKM シャンク公差変更 V・H＋0.01